
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Wojewódzkie zawody LDK!!! - Lubelski 2023

LUBLIN, 20.05.2023

sobota, 20 maja 20

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   11:05:0
Wiatr:-1.5

1 1 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 13.996

2 10 Liliana DANILUK 08.07.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.014

3 11 Karolina SOLARSKA 06.04.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15.243

4 8 Maja MAGDZIAK 06.07.2011 MKS Unia Hrubieszów(LU) 16.765

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 20.05.2023   11:12:0
Wiatr: -0.7

1 21 Laura DWORNICZAK 19.10.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 9.327

2 212 Lena WĘGIELSKA 31.12.2012 MKL Chełm(LU) 9.725

3 119 Jagoda KOPIK 17.05.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.273

4 145 Zuzanna ANDZEJCZUK 22.10.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.788

5 230 Maja DRĄŻKIEWICZ 11.07.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 11.876

6 234 Katarzyna KOWALCZYK 02.02.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.882

Bieg 2/5 Start: 20.05.2023   11:14:0
Wiatr: -0.3

1 122 Helena KLIMEK 16.07.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9.722

2 200 Ewa GRESZTA 17.02.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 9.946

3 3 Karolina SOCHAN 24.01.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 9.995

4 25 Michalina SPOSÓB 21.10.2014 TS Start Lublin(LU) 10.427

5 2 Elena ZYKAVA 06.07.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.524

6 2 Amelia PASZCZUK 18.11.2014 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.013

7 228 Róża KAISZ 16.11.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 12.368

Bieg 3/5 Start: 20.05.2023   11:16:0
Wiatr: -2.1

1 120 Aleksandra GROCHOWSKA 22.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9.693

2 2 Hanna HUKOWSKA 20.03.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 10.245

3 40 Maja HORSZCZARUK 09.05.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 10.474

4 107 Róża ZAKRZEWSKA 06.08.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.316

5 225 Martyna SZAJNECKA 22.08.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 13.967

Bieg 4/5 Start: 20.05.2023   11:18:0
Wiatr: +0.7

1 2 Wiktoria KONIK 17.03.2012 KS Agros Zamość(LU) 9.453

2 232 Joanna NIEŚCIORUK 09.09.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 10.762

3 144 Lena PRZYBYŁOWSKA 04.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.805
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4 235 Julia GOLACH 31.07.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.856

5 95 Agnieszka DUDZICZ 28.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 11.188

6 233 Maja NADOLNA 19.03.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 11.747

7 224 Emilia JURKOWSKA 16.12.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 12.724

Bieg 5/5 Start: 20.05.2023   11:20:0
Wiatr: -3.4

1 2 Emilia GNIECKA 26.01.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 9.197 PB 

2 1 Agnieszka GRESZTA 06.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 9.678

3 262 Aleksandra ĆWIKŁO 07.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 10.472

4 142 Maja KRZYMOWSKA 05.11.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.775

5 93 Gabriela BARTNIK 01.02.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 11.794

6 146 Nikola NIEMCZUK 10.03.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.903

7 1 Maja BARYGA 03.06.2014 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.411

8 226 Joanna SKRZYPCZAK 31.05.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 12.866

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Emilia GNIECKA 26.01.2012 MKS Unia Hrubieszów 9.191 PB 

2 Bieg 1 Laura DWORNICZAK 19.10.2013 AZS UMCS Lublin 9.321

3 Bieg 4 Wiktoria KONIK 17.03.2012 KS Agros Zamość 9.451

4 Bieg 5 Agnieszka GRESZTA 06.03.2012 AZS UMCS Lublin 9.672

5 Bieg 3 Aleksandra GROCHOWSKA 22.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska 9.691

6 Bieg 2 Helena KLIMEK 16.07.2012 MKS Żak Biała Podlaska 9.721

7 Bieg 1 Lena WĘGIELSKA 31.12.2012 MKL Chełm 9.722

8 Bieg 2 Ewa GRESZTA 17.02.2014 AZS UMCS Lublin 9.942

9 Bieg 2 Karolina SOCHAN 24.01.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 9.993

10 Bieg 3 Hanna HUKOWSKA 20.03.2012 MKS Unia Hrubieszów 10.242

11 Bieg 1 Jagoda KOPIK 17.05.2013 MKS Żak Biała Podlaska 10.273

12 Bieg 2 Michalina SPOSÓB 21.10.2014 TS Start Lublin 10.424

13 Bieg 3 Maja HORSZCZARUK 09.05.2013 AZS UMCS Lublin 10.473

14 Bieg 5 Aleksandra ĆWIKŁO 07.03.2012 AZS UMCS Lublin 10.473

15 Bieg 2 Elena ZYKAVA 06.07.2012 MKS Żak Biała Podlaska 10.525

16 Bieg 4 Joanna NIEŚCIORUK 09.09.2012 AZS UMCS Lublin 10.762

17 Bieg 4 Lena PRZYBYŁOWSKA 04.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska 10.803

18 Bieg 4 Julia GOLACH 31.07.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.854

19 Bieg 4 Agnieszka DUDZICZ 28.03.2012 AZS UMCS Lublin 11.185

20 Bieg 4 Maja NADOLNA 19.03.2013 AZS UMCS Lublin 11.746

21 Bieg 5 Maja KRZYMOWSKA 05.11.2012 MKS Żak Biała Podlaska 11.774

22 Bieg 1 Zuzanna ANDZEJCZUK 22.10.2013 MKS Żak Biała Podlaska 11.784

23 Bieg 5 Gabriela BARTNIK 01.02.2013 AZS UMCS Lublin 11.795

24 Bieg 1 Maja DRĄŻKIEWICZ 11.07.2014 AZS UMCS Lublin 11.875

25 Bieg 1 Katarzyna KOWALCZYK 02.02.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.886

26 Bieg 5 Nikola NIEMCZUK 10.03.2012 MKS Żak Biała Podlaska 11.906

27 Bieg 2 Amelia PASZCZUK 18.11.2014 MKS Unia Hrubieszów 12.016

28 Bieg 3 Róża ZAKRZEWSKA 06.08.2012 MKS Żak Biała Podlaska 12.314

29 Bieg 2 Róża KAISZ 16.11.2014 AZS UMCS Lublin 12.367

30 Bieg 5 Maja BARYGA 03.06.2014 MKS Unia Hrubieszów 12.417

31 Bieg 4 Emilia JURKOWSKA 16.12.2013 AZS UMCS Lublin 12.727

32 Bieg 5 Joanna SKRZYPCZAK 31.05.2014 AZS UMCS Lublin 12.868

33 Bieg 3 Martyna SZAJNECKA 22.08.2013 AZS UMCS Lublin 13.965
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Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  11:10:0

Start: 20.05.2023   11:00:0

1 716 Gabriel SZYMAŃSKI 16.06.2010 TS Start Lublin(LU) 7.871

2 3 Borys MALUTA 25.02.2010 KS Agros Zamość(LU) 6.954

3 218 Jan LITWIN 06.04.2011 MKL Chełm(LU) 5.932

4 9 Kacper KOBEL 18.08.2010 KS Agros Zamość(LU) 5.147

5 50 Hubert NOWAK 12.06.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.116

6 2 Piotr HORBOWIEC 09.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.023

223 Mikołaj SUCHORAB 04.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS5

7.03 7.87 7.52Gabriel SZYMAŃSKI

6.69 6.95 xBorys MALUTA

5.90 5.67 5.93Jan LITWIN

4.89 5.05 5.14Kacper KOBEL

3.73 3.06 4.11Hubert NOWAK

3.89 4.02 xPiotr HORBOWIEC

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.05.2023   11:27:0
Wiatr: -1.3

1 1 Wiktor SOCHACKI 11.12.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9.228

2 259 Franciszek STEFANIAK 01.09.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 10.137

3 298 Alan TCHÓRZEWSKI 31.07.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 10.172

4 245 Wiktor SAWTYRUK 17.08.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.384

5 50 Dawid DUBIEL 30.08.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 10.426

6 22 Kacper DRAS 14.07.2013 TS Start Lublin(LU) 10.445

1 Krzysztof WYSOKIŃSKI 10.07.2014 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3

Bieg 2/3 Start: 20.05.2023   11:29:0
Wiatr: -1.6

1 2 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość(LU) 8.824

2 258 Alan GALANT 15.05.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 9.632

3 1 Piotr JASKÓLSKI 14.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.705

4 55 Michał DRAGAN 30.04.2013 TS Start Lublin(LU) 10.996

5 1 Wojciech GERHANT 11.05.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 11.057

6 1 Dominik ADAMSKI 22.02.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 11.223

Bieg 3/3 Start: 20.05.2023   11:31:0
Wiatr: -2.3

1 255 Wojciech KOCKI 16.04.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 9.984

2 55 Tommy IWASAKI-KŁOSIŃSKI 12.12.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 10.663

3 2 Tomasz WACIŃSKI 10.02.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 11.252

4 111 Aleksander RÓŻAŃSKI 05.07.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.476

5 231 Aleksander ZAJĄC 11.07.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 11.877

6 227 Michał GRYMUZA 10.03.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 12.135
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość 8.821

2 Bieg 1 Wiktor SOCHACKI 11.12.2012 MKS Żak Biała Podlaska 9.221

3 Bieg 2 Alan GALANT 15.05.2012 AZS UMCS Lublin 9.632

4 Bieg 3 Wojciech KOCKI 16.04.2012 AZS UMCS Lublin 9.981

5 Bieg 1 Franciszek STEFANIAK 01.09.2012 AZS UMCS Lublin 10.132

6 Bieg 1 Alan TCHÓRZEWSKI 31.07.2012 AZS UMCS Lublin 10.173

7 Bieg 1 Wiktor SAWTYRUK 17.08.2013 MKS Żak Biała Podlaska 10.384

8 Bieg 1 Dawid DUBIEL 30.08.2013 AZS UMCS Lublin 10.425

9 Bieg 1 Kacper DRAS 14.07.2013 TS Start Lublin 10.446

10 Bieg 3 Tommy IWASAKI-KŁOSIŃSKI 12.12.2013 AZS UMCS Lublin 10.662

11 Bieg 2 Piotr JASKÓLSKI 14.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska 10.703

12 Bieg 2 Michał DRAGAN 30.04.2013 TS Start Lublin 10.994

13 Bieg 2 Wojciech GERHANT 11.05.2013 AZS UMCS Lublin 11.055

14 Bieg 2 Dominik ADAMSKI 22.02.2013 AZS UMCS Lublin 11.226

15 Bieg 3 Tomasz WACIŃSKI 10.02.2013 AZS UMCS Lublin 11.253

16 Bieg 3 Aleksander RÓŻAŃSKI 05.07.2012 MKS Żak Biała Podlaska 11.474

17 Bieg 3 Aleksander ZAJĄC 11.07.2014 AZS UMCS Lublin 11.875

18 Bieg 3 Michał GRYMUZA 10.03.2014 AZS UMCS Lublin 12.136

Bieg 1 Krzysztof WYSOKIŃSKI 10.07.2014 AZS UMCS Lublin DNSDNS

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  11:30:0

Start: 20.05.2023   11:00:0

1 111 Gabriela HAWRYLUK 14.02.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1.221

2 261 Kamila STĘPIEŃ 29.06.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 1.222 PB 

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  11:30:0

Start: 20.05.2023   11:15:0

1 237 Kinga WOŁODKO 18.10.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 3.351 +0.8

2 144 Małgorzata NITEK 02.03.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.145 +0.7

3 239 Magda GAJOWNIK 25.08.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 3.074 +1.1

4 92 Natalia WAWRZUSISZYN 02.08.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 2.873

5 96 Eliza MILCARZ 30.05.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 2.522 +1.2

3.35 3.34 3.33Kinga WOŁODKO
+0.8 +1.1 +0.5

3.11 3.00 3.14Małgorzata NITEK
+0.9 +0.9 +0.7

3.01 3.07 2.94Magda GAJOWNIK
+0.6 +1.1 +1.1

2.70 2.83 2.78Natalia WAWRZUSISZYN
+0.6 +1.2 +1.1

2.34 2.52 2.52Eliza MILCARZ
+0.7 +1.2 +1.2
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Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  11:30:0

Start: 20.05.2023   11:15:0

1 1 Hubert STELMASZCZUK 18.09.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3.804 +0.8

2 265 Szymon PIETRAK 24.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 3.433 +0.7

3 112 Norbert OPOKA 30.12.2014 TS Start Lublin(LU) 3.282 +0.5

3.75 x 3.80Hubert STELMASZCZUK
+0.9 +0.8 +0.8

3.43 3.31 3.43Szymon PIETRAK
+0.7 +1.1 +1.1

3.12 3.25 3.28Norbert OPOKA
+0.8 +1.0 +0.5

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  11:30:0

Start: 20.05.2023   11:00:0

1 263 Maksymilian CHĘĆ 26.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 1.261

2 253 Szymon CIOCH 12.12.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 1.192

3 10 Mikołaj MINARCZUK 26.01.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1.103

254 Aleksander ŻUR 06.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) NM4

11 Aleksander SAWICKI 07.02.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) NM5

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 20.05.2023   11:42:0
Wiatr:-1.8

1 288 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 14.463 PB 

2 718 Mariaa ZUIENKO 18.08.2011 MKL Chełm(LU) 15.786 PB 

703 Martyna RADKOWSKA 28.07.2010 TS Start Lublin(LU) DNS2

1111 Maja CIEĆKA 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS8

196 Iga CHMIEL 09.07.2010 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4

191 Alicja CHMIEL 04.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

11 Iga KRAWCZYK 01.03.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS5

Bieg 2/4 Start: 20.05.2023   11:44:0
Wiatr:-0.8

1 38 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość(LU) 14.354

2 3 Lena DEJNEK 05.10.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 15.208

3 104 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 15.276

4 5 Michalina FRELICH 17.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 15.743

5 1 Kaja MAZUREK 12.08.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.462

6 8 Eliza SEKUŁA 16.08.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 17.665

222 Lena SUDER 19.07.2011 KS Agros Zamość(LU) DNS7
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Bieg 3/4 Start: 20.05.2023   11:46:0
Wiatr:-0.8

1 223 Ewelina LEWCZUK 05.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.576

2 7 Blanka SEKUŁA 22.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.071

3 7 Aleksandra BALICKA 08.05.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 16.164

4 10 Kamila CHALIMONIUK 19.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.323

5 10 Nicola PALKA 26.07.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 16.372

6 87 Aleksandra SZYMANOWSKA 12.10.2010 TS Start Lublin(LU) 16.738

7 25 Julia KMIEĆ 27.10.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 17.235

226 Aleksandra UŚCIMIAK 29.06.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS7

Bieg 4/4 Start: 20.05.2023   11:48:0
Wiatr:-1.3

1 112 Natalia ZIELIŃSKA 01.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.964

2 1 Kaja WIECZOREK 28.02.2010 MKL Chełm(LU) 15.731

3 24 Kalina KOTWIS 03.05.2011 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 17.047

4 4 Amelia GIL 17.01.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 17.086

5 219 Aleksandra KUŹNIARSKA 02.11.2011 MKL Chełm(LU) 17.483

6 13 Amelia FLIS 31.08.2011 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 17.645

2 Hanna BIDACHA 19.06.2010 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2

6 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość 14.351

2 Bieg 1 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin 14.461 PB 

3 Bieg 4 Natalia ZIELIŃSKA 01.12.2010 AZS UMCS Lublin 14.961

4 Bieg 2 Lena DEJNEK 05.10.2009 AZS UMCS Lublin 15.202

5 Bieg 2 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin 15.273

6 Bieg 3 Ewelina LEWCZUK 05.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 15.571

8 Bieg 4 Kaja WIECZOREK 28.02.2010 MKL Chełm 15.732

9 Bieg 2 Michalina FRELICH 17.12.2010 AZS UMCS Lublin 15.744

10 Bieg 1 Mariaa ZUIENKO 18.08.2011 MKL Chełm 15.782 PB 

11 Bieg 3 Blanka SEKUŁA 22.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska 16.072

12 Bieg 3 Aleksandra BALICKA 08.05.2010 LKS Znicz Biłgoraj 16.163

13 Bieg 3 Kamila CHALIMONIUK 19.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska 16.324

14 Bieg 3 Nicola PALKA 26.07.2010 LKS Znicz Biłgoraj 16.375

15 Bieg 2 Kaja MAZUREK 12.08.2010 MKS Żak Biała Podlaska 16.465

16 Bieg 3 Aleksandra SZYMANOWSKA 12.10.2010 TS Start Lublin 16.736

17 Bieg 4 Kalina KOTWIS 03.05.2011 LKS Znicz Biłgoraj 17.043

18 Bieg 4 Amelia GIL 17.01.2010 AZS UMCS Lublin 17.084

19 Bieg 3 Julia KMIEĆ 27.10.2010 LKS Znicz Biłgoraj 17.237

20 Bieg 4 Aleksandra KUŹNIARSKA 02.11.2011 MKL Chełm 17.485

21 Bieg 4 Amelia FLIS 31.08.2011 LKS Znicz Biłgoraj 17.646

22 Bieg 2 Eliza SEKUŁA 16.08.2011 MKS Żak Biała Podlaska 17.666

7 Bieg 4 Hanna BIDACHA 19.06.2010 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 1 Iga KRAWCZYK 01.03.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS

Bieg 4 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 1 Maja CIEĆKA 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS

Bieg 3 Aleksandra UŚCIMIAK 29.06.2011 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 2 Lena SUDER 19.07.2011 KS Agros Zamość DNSDNS

Bieg 1 Iga CHMIEL 09.07.2010 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 1 Alicja CHMIEL 04.10.2011 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 1 Martyna RADKOWSKA 28.07.2010 TS Start Lublin DNSDNS
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.05.2023   11:52:0
Wiatr:-0.6

1 44 Damian KUDEŁKO 06.06.2009 KS Agros Zamość(LU) 13.006 PK

2 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.435 1 PB

3 8 Wiktor OKAPA 29.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.793 2

4 205 Piotr GRESZTA 07.01.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.367 3 PB

5 295 FIONNAIN Adam Ó 09.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.548

6 60 Wojciech SAWCZUK 25.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 19.682

211 Miłosz ZAZULA 30.12.2010 MKL Chełm(LU) DNS4

Bieg 2/2 Start: 20.05.2023   11:54:0
Wiatr:-0.9

1 714 Dominik STAWIARSKI 06.10.2010 MKL Chełm(LU) 14.784

2 101 Jan MAZUR 25.11.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.967

3 6 Piotr KOMARSKI 02.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 15.522

4 1 Tomasz OLESZCZYŃSKI 28.05.2011 MKL Chełm(LU) 15.906

226 Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS5

114 Filip WDOWIAK 28.06.2010 TS Start Lublin(LU) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian KUDEŁKO 06.06.2009 KS Agros Zamość 13.001

2 Bieg 1 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin 13.432 1 PB

3 Bieg 1 Wiktor OKAPA 29.04.2010 AZS UMCS Lublin 13.793 2

4 Bieg 1 Piotr GRESZTA 07.01.2010 AZS UMCS Lublin 14.364 3 PB

5 Bieg 1 FIONNAIN Adam Ó 09.12.2010 AZS UMCS Lublin 14.545

6 Bieg 2 Dominik STAWIARSKI 06.10.2010 MKL Chełm 14.781

7 Bieg 2 Jan MAZUR 25.11.2010 AZS UMCS Lublin 14.962

8 Bieg 2 Piotr KOMARSKI 02.10.2011 AZS UMCS Lublin 15.523

9 Bieg 2 Tomasz OLESZCZYŃSKI 28.05.2011 MKL Chełm 15.904

10 Bieg 1 Wojciech SAWCZUK 25.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska 19.686

Bieg 1 Miłosz ZAZULA 30.12.2010 MKL Chełm DNSDNS

Bieg 2 Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 2 Filip WDOWIAK 28.06.2010 TS Start Lublin DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  12:00:0

Start: 20.05.2023   11:25:0

1 1 Oliwia OZYGAŁA 12.06.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 9.2611

2 145 Alicja ZYBAŁA 01.03.2010 KS Agros Zamość(LU) 8.548 PB 

3 20 Hanna MARECKA 09.08.2010 KS Agros Zamość(LU) 8.427

4 191 Karolina KRZYKOWSKA 21.07.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 7.573

5 1 Maria MŁODZIKOWSKA 25.02.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 7.0712

6 11 Barbara STANKIEWICZ 22.08.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 6.905

7 11 Kornelia WALKOWIAK 11.02.2010 KS Agros Zamość(LU) 6.6410

8 3 Wiktoria KOSCIUK 03.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.631

9 6 Alicja PASZKOWSKA 15.10.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 5.912

10 21 Maja DRAS 09.09.2010 TS Start Lublin(LU) 5.849

Strona 7

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20.05.2023 17:55:23



sobota, 20 maja 20

11 1 Maja TARCZYLUK 13.07.2010 MKL Chełm(LU) 5.434

12 15 Oliwia POŁOŻYŃSKA 16.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.776

7.94 x 9.26Oliwia OZYGAŁA

7.78 7.35 8.54Alicja ZYBAŁA

8.42 8.35 6.03Hanna MARECKA

7.38 7.04 7.57Karolina KRZYKOWSKA

6.99 7.07 6.59Maria MŁODZIKOWSKA

6.90 6.53 5.74Barbara STANKIEWICZ

6.64 6.46 6.14Kornelia WALKOWIAK

6.59 6.63 6.59Wiktoria KOSCIUK

5.41 5.91 5.18Alicja PASZKOWSKA

5.84 5.79 4.63Maja DRAS

5.13 5.43 5.40Maja TARCZYLUK

x 3.75 4.77Oliwia POŁOŻYŃSKA

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.05.2023   12:12:0

1 8 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 48.055 PB 

2 21 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 48.326 PB 

3 202 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm(LU) 48.564 PB 

4 5 Katarzyna DUMA 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 49.163 PB 

5 7 Helena PAJCZUK 29.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 51.982 PB 

6 11 Kinga KOBELUK 04.06.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 52.617 PB 

7 18 Milena RĘBACZ 05.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 52.618 PB 

Bieg 2/3 Start: 20.05.2023   12:14:0

1 100 Oliwia WYSOKIŃSKA 18.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 52.328

2 102 Zofia DZIUDZIK 22.07.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 53.182

3 16 Kornelia MROZOWSKA 14.04.2011 MKS Unia Hrubieszów(LU) 54.937

4 555 Martyna PAKUŁA 15.09.2011 KS Agros Zamość(LU) 55.876

5 66 Aleksandra JADCZYSZYN 10.10.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 57.465

6 249 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:03.314

8 Julia JĘDRZEJEWSKA 27.06.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS3

Bieg 3/3 Start: 20.05.2023   12:16:0

1 1 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm(LU) 46.626

2 1 Emilia WIELGUSIAK 28.01.2010 KS Agros Zamość(LU) 49.747

3 277 Milena GRZĄDKOWSKA 22.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 50.392

4 27 Michalina KOBEL 29.06.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 50.423

5 12 Magdalena MROCZKOWSKA 12.08.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 50.805

6 6 Marta MROCZEK 08.12.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 54.024

222 Karolina ROLA 29.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm 46.621

2 Bieg 1 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 48.051 PB 

3 Bieg 1 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska 48.322 PB 

4 Bieg 1 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm 48.563 PB 

5 Bieg 1 Katarzyna DUMA 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów 49.164 PB 

6 Bieg 3 Emilia WIELGUSIAK 28.01.2010 KS Agros Zamość 49.742

7 Bieg 3 Milena GRZĄDKOWSKA 22.04.2011 AZS UMCS Lublin 50.393

8 Bieg 3 Michalina KOBEL 29.06.2010 LKS Znicz Biłgoraj 50.424

9 Bieg 3 Magdalena MROCZKOWSKA 12.08.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 50.805

10 Bieg 1 Helena PAJCZUK 29.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 51.985 PB 

11 Bieg 2 Oliwia WYSOKIŃSKA 18.01.2011 AZS UMCS Lublin 52.321

12 Bieg 1 Milena RĘBACZ 05.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj 52.617 PB 

13 Bieg 1 Kinga KOBELUK 04.06.2010 LKS Znicz Biłgoraj 52.616 PB 

14 Bieg 2 Zofia DZIUDZIK 22.07.2011 AZS UMCS Lublin 53.182

15 Bieg 3 Marta MROCZEK 08.12.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 54.026

16 Bieg 2 Kornelia MROZOWSKA 14.04.2011 MKS Unia Hrubieszów 54.933

17 Bieg 2 Martyna PAKUŁA 15.09.2011 KS Agros Zamość 55.874

18 Bieg 2 Aleksandra JADCZYSZYN 10.10.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 57.465

19 Bieg 2 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska 1:03.316

Bieg 3 Karolina ROLA 29.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 2 Julia JĘDRZEJEWSKA 27.06.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  12:10:0

Start: 20.05.2023   11:50:0

1 7 Marika MAKARUK 06.04.2010 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.1313 PB +1.2

2 1 Maja BORKOWSKA 24.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.689 PB +1.0

3 33 Katarzyna KATA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.473 PB +1.0

4 12 Oliwia LUTY 12.07.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.204 +1.1

5 30 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 4.196 PB +1.3

6 704 Natalia GRUSZKA 12.08.2010 TS Start Lublin(LU) 4.141 +1.8

7 24 Lena RAKOWIECKA 07.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.087 +0.8

8 12 Klaudia DZIWOTA 19.09.2011 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3.7012 PB +1.0

9 667 Oliwia LEWANDOWSKA 12.02.2010 TS Start Lublin(LU) 3.602 +1.2

10 226 Aleksandra UŚCIMIAK 29.06.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.4914 +1.0

11 32 Zofia ZIĘBA 17.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 3.2911 +1.6

12 567 Blanka GROMADZKA 22.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.2510 PB +1.8

13 223 Gabriela GOLONKA 13.06.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.175 +0.8

33 Magdalena DRAGAN 18.06.2011 TS Start Lublin(LU) DNS8
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4.99 5.13 5.05Marika MAKARUK
+1.2 +1.2 +0.9

4.57 4.54 4.68Maja BORKOWSKA
+1.0 +1.9 +1.0

4.18 x 4.47Katarzyna KATA
+1.6 +1.6 +1.0

4.20 4.08 4.12Oliwia LUTY
+1.1 +1.2 +1.1

4.19 4.14 4.14Laura BRZYSKA
+1.3 +0.9 +1.1

4.11 4.10 4.14Natalia GRUSZKA
+0.9 +1.1 +1.8

4.01 4.08 3.85Lena RAKOWIECKA
+1.0 +0.8 +1.0

3.69 3.70 3.35Klaudia DZIWOTA
+0.7 +1.0 +1.1

3.40 3.58 3.60Oliwia LEWANDOWSKA
+1.7 +1.2 +1.2

3.49 x 3.44Aleksandra UŚCIMIAK
+1.0 +1.3 +1.1

3.28 3.29 3.22Zofia ZIĘBA
+0.8 +1.6 +1.0

2.91 3.25 3.21Blanka GROMADZKA
+0.7 +1.8 +1.1

3.14 x 3.17Gabriela GOLONKA
+1.0 +0.6 +0.8

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  12:10:0

Start: 20.05.2023   11:50:0

1 1 Jakub TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.638 PB +1.0

2 629 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 4.5615 PB +1.2

3 1 Krzysztof GÓRNIK 09.01.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.433 +0.8

4 3 Jakub DEC 13.02.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.2814 +1.0

5 432 Jędrzej PRZEPIÓRKA 18.05.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.249 +1.8

6 281 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 4.231 +0.9

7 225 Antoni GIERULSKI 09.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.0710 +1.6

8 221 Piotr ŁOPATNIUK 21.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.0313 PB +1.1

9 22 Konrad JABŁOŃSKI 01.06.2010 KS Agros Zamość(LU) 3.966 PB +1.2

10 46 Maciej DARDA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.857 PB +1.3

11 1 Marcel BĄK 13.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 3.814 +1.1

12 101 Jakub BIELIŃSKI 30.03.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3.6811 +1.5

13 9 Radosław MYDLAK 30.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3.592 +1.7

14 6 Filip MAŁEK 22.06.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3.405 +1.2

15 19 Aleksander KUROWIAK 27.05.2010 TS Start Lublin(LU) 3.2612 +0.6
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4.42 4.53 4.63Jakub TYTOŃ
+0.9 +1.4 +1.0

4.45 4.45 4.56Stanisław BOBRZYK
+0.9 +1.1 +1.2

4.36 4.41 4.43Krzysztof GÓRNIK
+1.2 +1.0 +0.8

4.12 3.62 4.28Jakub DEC
+1.6 +2.0 +1.0

4.17 x 4.24Jędrzej PRZEPIÓRKA
+0.8 +1.3 +1.8

4.10 4.15 4.23Filip JANCZYKOWSKI
+1.1 +1.0 +0.9

3.48 4.00 4.07Antoni GIERULSKI
+0.9 +1.2 +1.6

4.00 4.00 4.03Piotr ŁOPATNIUK
+1.0 +1.1 +1.1

3.90 3.78 3.96Konrad JABŁOŃSKI
+1.0 +1.2 +1.2

3.82 3.85 3.58Maciej DARDA
+1.2 +1.3 +1.3

3.66 3.72 3.81Marcel BĄK
+1.6 +1.0 +1.1

3.50 3.30 3.68Jakub BIELIŃSKI
+1.1 +0.9 +1.5

3.59 3.55 3.50Radosław MYDLAK
+1.7 +0.9 +0.8

x x 3.40Filip MAŁEK
+1.5 +1.1 +1.2

3.13 3.26 xAleksander KUROWIAK
+1.2 +0.6 +0.8

 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  12:20:0

Start: 20.05.2023   12:00:0

1 6 Karina LEŚNIAK 24.01.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 29.009

2 5 Natalia LEŃCZUK 29.01.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 22.505

3 236 Aleksandra CIEŚLA 05.03.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 22.006

4 8 Zuzanna SIERHEJ 05.04.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 20.007

5 11 Anna PERKMAN 21.09.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 19.501

6 1 Maria SŁOTWIŃSKA 22.03.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 17.008

7 91 Wiktoria BURSKA 28.04.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 17.003

8 143 Zofia KARPIUK 07.06.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.004

9 90 Milena MAZUR 16.02.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 11.502

26.00 25.50 29.00Karina LEŚNIAK

17.00 19.50 22.50Natalia LEŃCZUK

9.50 16.00 22.00Aleksandra CIEŚLA

20.00 18.00 18.00Zuzanna SIERHEJ

14.50 19.50 9.00Anna PERKMAN

15.00 16.50 17.00Maria SŁOTWIŃSKA

17.00 12.50 xWiktoria BURSKA

13.00 15.00 12.50Zofia KARPIUK

x 11.50 11.00Milena MAZUR
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   12:22:0

1 12 Kajetan SZEWC 15.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 44.166

2 1 Piotr DMUCH 26.04.2010 MKL Chełm(LU) 45.234 PB 

3 24 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 47.623

4 8 Bartłomiej HAJDUK 18.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 56.495

5 1 Jan GADOMSKI 17.08.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 58.638

6 256 Marcin OLESIEJUK 26.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:01.477

3 Krystian JARMOLUK 09.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS2

 

Rzut piłeczką palantową M (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  12:20:0

Start: 20.05.2023   12:00:0

1 266 Aleksander SOŁTYS 13.05.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 36.502

2 260 Oleksandr KOCHMAR 25.08.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 33.005

3 257 Franciszek WACH 27.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 26.506

4 141 Marcel CIOK 05.03.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 24.504

5 240 Paweł STAŃKO 24.09.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 19.503

6 229 Eryk POTEMPKA 16.08.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 14.501

35.00 30.00 36.50Aleksander SOŁTYS

27.00 33.00 23.50Oleksandr KOCHMAR

24.00 23.50 26.50Franciszek WACH

23.50 21.00 24.50Marcel CIOK

18.50 x 19.50Paweł STAŃKO

14.50 10.50 13.00Eryk POTEMPKA

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   12:35:0

1 81 Alicja DZIDO 31.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 2:04.667

2 121 Weronika JASZCZUK 29.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:08.281

3 82 Zofia SOKOŁOWSKA 03.11.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 2:17.018

4 1 Zuzanna ROZPOTYŃSKA 24.01.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:21.812

5 3 Lena MROZIK 21.09.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:21.874

6 110 Lena IWANIUK 18.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:27.635

7 5 Milena LEŚNA 10.10.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:47.703

8 264 Róża ZONIK 29.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 2:54.936
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600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   12:40:0

1 11 Daniel SEKULSKI 19.01.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:02.422

2 9 Tomasz PUZIO 27.11.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:02.611 PB 

3 256 Wojciech ŁOŚ 13.12.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 2:05.526

4 3 Aleksander SŁUŻALEC 06.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:05.575

5 140 Emil MAZUREK 29.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:11.523

6 2 Wojciech SEREMAK 22.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:19.884

7 97 Eryk BURY 29.02.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 2:24.647

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.05.2023   12:45:0

1 1 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm(LU) 3:29.775

2 4 Julia CZERWIŃSKA 15.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:42.233

3 1 Emilia WEREMCZUK 08.10.2010 MKL Chełm(LU) 3:50.117

4 1 Gabriela GOLBA 24.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3:53.249

5 2 Kamila KIELAR 24.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3:54.738

6 111 Emilia PUŹNIAK 21.10.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4:01.912

7 1 Dominika BAĆMAGA 13.03.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4:08.004

8 1 Wiktoria SOKOŁOWSKA 23.11.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4:22.476

30 Amanda WODYK 15.11.2010 KS Agros Zamość(LU) DNS1

Bieg 2/2 Start: 20.05.2023   12:50:0

1 9 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 22.11.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:16.106

2 15 Diana ŁUKASIK 12.11.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:25.839 PB 

3 14 Magdalena CHYL 13.07.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:38.565

4 3 Kaja KORPAK 10.12.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:41.0410

5 1 Łucja JARUGA 30.10.2010 MKL Chełm(LU) 3:44.604

6 7 Nikola KOSZAŁKA 02.03.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:49.053

7 205 Lena SKOBEL 29.12.2011 MKL Chełm(LU) 3:52.921

8 1 Lena WIŚNIEWSKA 14.08.2010 MKL Chełm(LU) 4:00.488

9 52 Milena GWIZDAŁA 15.09.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4:22.867

5 Jagoda SZULIK 01.01.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS2
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sobota, 20 maja 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 22.11.2010 MKS Unia Hrubieszów 3:16.101

2 Bieg 2 Diana ŁUKASIK 12.11.2010 LKS Znicz Biłgoraj 3:25.832 PB 

3 Bieg 1 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm 3:29.771

4 Bieg 2 Magdalena CHYL 13.07.2010 LKS Znicz Biłgoraj 3:38.563

5 Bieg 2 Kaja KORPAK 10.12.2010 MKS Żak Biała Podlaska 3:41.044

6 Bieg 1 Julia CZERWIŃSKA 15.01.2010 MKS Unia Hrubieszów 3:42.232

7 Bieg 2 Łucja JARUGA 30.10.2010 MKL Chełm 3:44.605

8 Bieg 2 Nikola KOSZAŁKA 02.03.2010 MKS Unia Hrubieszów 3:49.056

9 Bieg 1 Emilia WEREMCZUK 08.10.2010 MKL Chełm 3:50.113

10 Bieg 2 Lena SKOBEL 29.12.2011 MKL Chełm 3:52.927

11 Bieg 1 Gabriela GOLBA 24.04.2011 AZS UMCS Lublin 3:53.244

12 Bieg 1 Kamila KIELAR 24.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 3:54.735

13 Bieg 2 Lena WIŚNIEWSKA 14.08.2010 MKL Chełm 4:00.488

14 Bieg 1 Emilia PUŹNIAK 21.10.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 4:01.916

15 Bieg 1 Dominika BAĆMAGA 13.03.2010 AZS UMCS Lublin 4:08.007

16 Bieg 1 Wiktoria SOKOŁOWSKA 23.11.2010 AZS UMCS Lublin 4:22.478

17 Bieg 2 Milena GWIZDAŁA 15.09.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 4:22.869

Bieg 2 Jagoda SZULIK 01.01.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS

Bieg 1 Amanda WODYK 15.11.2010 KS Agros Zamość DNSDNS

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   12:55:0

1 44 Julian MIKULSKI 31.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:12.083

2 41 Maksymilian ŁUKASIK 18.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:13.7010

3 1 Alexander KNAP 01.08.2010 KS Agros Zamość(LU) 3:15.059

4 716 Bartłomiej WRONA 31.03.2011 MKL Chełm(LU) 3:19.1211 PB 

5 285 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 3:27.431

6 2 Mateusz DEJNEK 16.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 3:35.456

7 1 Ryszard DZIEDZICKI 08.02.2010 MKL Chełm(LU) 3:37.097 PB 

8 1 Kacper MAREK 12.07.2010 MKL Chełm(LU) 3:43.122

9 10 Kacper KRZEMIŃSKI 20.08.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 3:43.6112

10 237 Bartłomiej BACZKURA 09.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:44.965

11 71 Igor KOSIOR 28.12.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 4:10.798

12 1 Hubert JÓZWIK 21.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 4:11.384

 

2000 m chód K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   13:10:0

1 10 Maja Kinga SOBIŁŁO 06.04.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15:10.791

8 Gabriela Maria KUBACKA 02.02.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNS2
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sobota, 20 maja 20

 

2000 m chód M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   13:10:0

1 252 Jakub FILIPIUK 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14:13.582

2 75 Igor ROMANIUK 11.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14:50.113

227 Oskar SZWAJ 12.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS1
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